Sprawozdanie o poby
cie Najjaśniejszych Państwa w Kijowie ma być od
bite złotemi zgłoskami, otoczone rama i zachowy
wane w sali radnej. Wszystkie te uchwały przy-
j ęte były pełnem zapału „hura.”

Telegramy handlowe,

JTabryczny skład

do 100 k.

Wl.

drogi żela-

Z TARGÓW ZBOŻOWYCH.

W tokarni Kurjera W ar szewskiego—kldc leatialuy

zawiadamia, iż dnia 29 sierpnia (10 września) 1885
roku, w magazynie towarów ekspedycji pospiesznej
w Warszawie, o godzinie 12 w południe, sprzedany
zostanie worek cukru, wysłany z Włocławka przez
p. Ford lińskiego dla p. Frenkla w Ciechocinku. (997

7.19
6.59
6.65
4.86

202.35
262.20
201.—
202.75
60.70

— Basiński, adwokat przysięgły, (Długa tir
32), powrócił do Warszawy.